[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.04.2020

	№
	20

	Об освобождении от обязанностей члена избирательной комиссии избирательного участка № 463 с правом решающего голоса Осиповой Светланы Вячеславовны

Руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «а» пункта 6 статьи 20 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Территориальная избирательная комиссия Фрунзенского района города Владимира  постановляет:
Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии избирательного участка № 463 с правом решающего голоса Осипову Светлану Вячеславовну.
	Председатель

избирательной комиссии

	О.Ю.Сучкова

	Секретарь

избирательной комиссии

	Т.Ю.Лебедева